
2025年4月1日改定

航空券一冊
お一人様につき

航空券一冊
お一人様につき

【その他地上手配】

1予約1室につき

1手配1台につき

一冊・お一人様につき

1区間・お一人様につき

1区間・お一人様につき

1台・1レンタルにつき

1手配・お一人様につき

※航空券は、航空券代金総額に対して、旅行業務取扱料金を収受いたします。

　航空券代金総額とは、航空運賃・空港税・空港施設使用料・燃油サーチャージ・航空保険料などを含む額です。

※金額は10円未満を切り捨てとし、10円単位とします。

※ご旅行をお取消しの場合、各種取扱料金の返金はいたしかねます。

　変更・取消手数料として申し受けます。

※ご旅行をお取消しの場合、各種取扱料金の返金はいたしかねます。

3,300円

7,700円

7,700円

海外ホテル

海外鉄道

取扱業務内容 取扱料金（消費税込み）

※上記以外の【取扱料金】については、ご予約時に提示した取扱料金を適用いたします。

区間乗車券

指定券

※上記以外の【取扱料金】については、ご予約時に提示した取扱料金を適用いたします。

海外レンタカー 7,700円

現地発着ツアー 7,700円

日本発世界一周航空券 総額の17.6％

予約手配伴う 無料

予約手配伴わない 1通：3,300円

海外航空券、ホテル・レンタカーなどの地上手配をする際、各種旅行商品代金に加えて、
下記の通り旅行業務取扱料金を別途申し受けます。

名大生協海外旅行業務取扱料金（別表）

※航空券発券後のお取消の場合、払戻しまでに数か月がかかる場合がございます。予めご了承ください。

見積書作成

有料座席指定EMD発券料

変更・取消

航空券発券前

（航空券発券後）
変更手続料金

発券後に変更・取消の場合は、航空会社規定の変更料・取消料のほかに、下記手続料金を申し受けます

6,600円

（航空券発券後）
取消手続料金

航空券一冊
お一人様につき

無料

航空券一冊
お一人様につき

22,000円

航空券一冊
お一人様につき

22,000円

海外発・海外航空券
（片道・往復・周遊、

海外発着区間航空券）

航空券一冊
お一人様につき

総額の17.6％

（最低額：17,600円）

取扱業務内容 取扱料金（消費税込み）

日本発・海外航空券
（ 当会取扱格安航空券・正規運賃

・正規割引運賃）

航空券一冊
お一人様につき

総額の11.0％

（最低額：11,000円）

※地上手配の変更・取消の場合、手配先の変更・取消料とは別に、変更・取消の都度、上記取扱料金の金額を

クーポン

鉄道パス

送迎・専用車 7,700円


